
Uchwała nr 37/2023/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Pedagogika  

z dnia 13.03.2023 r. 

w sprawie opinii o zatrudnieniu na stanowisku profesora w Katedrze Pedagogiki 

Ogólnej i Dydaktyki na Wydziale Nauk Pedagogicznych UKSW 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 5 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Pedagogika UKSW wyraża pozytywną opinię w sprawie 

wszczęcia postępowania kwalifikacyjnego zatrudnienia na stanowisku profesora w Katedrze 

Pedagogiki Ogólnej i Dydaktyki na Wydziale Nauk Pedagogicznych UKSW:  

prof. dr hab. Renata Nowakowska-Siuta 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


